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Brabantse Minioren Finales 2023
Oosterhout, 11 en 12 maart 2023

1 - Brabantse Minioren Finales 2023 Dag 1 11-3-2023 - 15:00

Programmanr. 1 Gemengd, 4 x 50m wisselslag Minioren 2, 3 en 4
11-3-2023 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. Hieronymus 1 Hieronymus 3:00.96 3:03.45
Jaylin Roks 13 45.35 Iede de Wit 13 51.54
Naomi Mosselman 13 47.13 Phebe Brouwers 13 39.43

2. VZV Njord 1 VZV Njord 3:14.06 3:07.96
Lisa van den Berg 13 46.00 Gianny van Rijn 13 41.73
Guus van den Berg 15 58.12 Fiona Driessen 13 42.11

3. PSV 1 PSV 3:30.58 3:17.38
Miguel Kuijken 13 48.90 Jackie van Ieperen 14 53.38
Yaela Maduro 13 51.35 Ineke Batenburg 14 43.75

Programmanr. 2 Jongens, 200m vrije slag Minioren 4, 5 en 6
11-3-2023 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Sjoerd van Zwienen De Warande 2:56.82 201102195 2:47.08 38.19 1:22.20 2:08.45 2:47.08
2. Siem Kuijsters De Warande 3:02.21 201100449 2:47.56 38.36 1:23.41 2:08.06 2:47.56
3. Pepijn van Rijn PSV 2:59.59 201100331 2:47.69 37.03 1:20.02 2:05.81 2:47.69
4. Michael Simons PSV 3:01.16 201200025 2:48.12 38.41 1:22.45 2:07.76 2:48.12
5. Jaro Hermans DZT '62 2:59.71 201200173 2:49.00 37.94 1:21.18 2:06.79 2:49.00
6. Adam Ziani ZC AquaDream 3:10.27 201100369 2:51.36 38.62 1:22.01 2:07.63 2:51.36
7. Tim van Ek PSV 2:56.74 201100737 2:52.76 39.39 1:24.06 2:09.57 2:52.76
8. Stan Dammers ZVDO '74 3:04.20 201100039 2:54.07 37.78 1:22.29 2:09.06 2:54.07
9. Wouter Jehee WZV 3:00.12 201100839 2:57.26 38.40 1:24.33 2:11.40 2:57.26

10. Wessel van Wijk De Biesboschzwemmers3:17.03 201100447 3:03.12 40.84 1:29.03 2:17.03 3:03.12
11. Leo Pan PSV 3:09.86 201100333 3:07.13 41.09 1:31.02 2:20.31 3:07.13
12. Jelle Stevens Merlet 3:16.89 201200393 3:07.70 42.27 1:31.34 2:21.31 3:07.70
13. Devano Weijers Merlet 3:19.78 201100921 3:08.01 40.75 1:31.33 2:23.02 3:08.01
14. Loek Proenings DZT '62 3:09.38 201200175 3:10.65 42.51 1:31.52 2:21.95 3:10.65
15. Thomas van Wierst PSV 3:25.12 201200037 3:12.75 42.67 1:33.01 2:24.03 3:12.75
16. Wessel Vis De Treffers 3:23.11 201201273 3:13.58 42.71 1:33.70 2:27.88 3:13.58
17. Djayden van Dooren Merlet 3:29.75 201201361 3:18.97 45.48 1:36.30 2:29.03 3:18.97
18. F. van der Heijden Z&PC Zegenwerp 3:21.80 201100151 3:19.10 44.10 1:34.86 2:26.77 3:19.10
19. Youp de Groot De Treffers 3:23.26 201100393 3:21.95 44.60 1:36.72 2:31.49 3:21.95
20. Xander Helmons Hieronymus 3:36.95 201101383 3:22.46 44.93 1:37.69 2:31.88 3:22.46
21. Oscar Merkx De Warande 3:37.11 201201251 3:26.01 46.90 1:38.93 2:34.67 3:26.01
22. Celestin van der Beek PSV 3:21.32 201201183 3:26.65 46.80 1:42.68 2:36.72 3:26.65

NG.ZA Noah Maas Tempo 3:26.62 201102165
AFGEM Hugo de Clercq PSV 3:34.09 201100339

Programmanr. 3 Meisjes, 200m wisselslag Minioren 4 en 5
11-3-2023 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. T. van de Wetering Arethusa 3:19.44 201200780 3:06.38 43.95 1:29.28 2:24.98 3:06.38
2. Kate Broekman Arethusa 3:31.24 201200176 3:16.42 45.03 1:34.06 2:31.35 3:16.42
3. Mischa Brouwers Hieronymus 3:50.07 201202208 3:29.13 42.19 1:36.38 2:40.05 3:29.13
4. Shanya Muilenburg De Biesboschzwemmers3:56.29 201200220 3:39.39 49.63 1:45.71 2:50.29 3:39.39
5. Elisa Brouwers De Krabben 3:42.18 201200714 3:40.65 49.36 1:48.77 2:51.47 3:40.65
6. Dieudonnée Vermaas Merlet 4:00.15 201201440 3:46.42 54.36 1:51.72 3:46.42
7. Izzy van Kaathoven Nautilus 4:21.82 201201642 3:50.00 53.55 1:51.78 3:00.14 3:50.00
8. Liz Miller Merlet 4:06.47 201201234 3:50.74 57.26 1:53.06 2:59.43 3:50.74
9. Sterre de Weert Hieronymus 3:52.64 201200792 3:51.95 55.34 1:52.55 2:57.96 3:51.95
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Brabantse Minioren Finales 2023
Oosterhout, 11 en 12 maart 2023

Programmanr. 3, Meisjes, 200m wisselslag, Minioren 4 en 5

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

10. Silke Jetten De Biesboschzwemmers4:21.90 201200302 3:57.61 59.93 1:55.30 3:03.12 3:57.61
11. Fleur Verboom De Warande 4:31.06 201201274 4:01.42 54.24 1:56.09 3:06.03 4:01.42
12. Juna van Gennip PSV 4:34.79 201201378 4:04.66 1:01.29 2:00.65 3:10.86 4:04.66
13. Srinithi Sarkar PSV 4:37.07 201201186 4:12.37 58.45 2:02.97 3:14.55 4:12.37
14. Elize Hofman Z&PC Zegenwerp 4:16.90 201200696 4:16.40 1:05.14 2:08.86 3:16.57 4:16.40
DIS Mardi-Lijne Verhaar ZC AquaDream 3:55.94 201200540

AF - De aangegeven afstand niet uitgezwommen.

DIS Yfke Noordermeer ZC AquaDream 4:21.23 201201688
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

Programmanr. 4 Jongens, 100m wisselslag Minioren 2, 3 en 4
11-3-2023 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Gianny van Rijn VZV Njord 1:38.11 201300333 1:31.53 1:31.53
2. Miguel Kuijken PSV 2:07.07 201300251 1:44.44 1:44.44
3. Iede de Wit Hieronymus 1:51.92 201300213 1:46.59 1:46.59
4. Jesse Drewes De Biesboschzwemmers 2:14.19 201300295 1:57.25 1:57.25
5. Ryan Linnartz WZV 2:15.93 201400243 2:03.75 2:03.75
6. Thorpe Verhaar ZC AquaDream 2:13.93 201300631 2:06.33 2:06.33

Programmanr. 5 Meisjes, 50m vlinderslag Minioren 2, 3 en 4
11-3-2023 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Femke van den Oven De Biesboschzwemmers 51.18 201300130 43.63
2. Naomi Mosselman Hieronymus 47.61 201300316 44.67
3. Jaylin Roks Hieronymus 51.53 201300620 48.95
4. Noa Huyberts Z&PC Zegenwerp 59.91 201300628 51.47
5. Sophie Runia DZT '62 54.50 201300930 51.57
6. Jackie van Ieperen PSV 52.96 201400140 53.02
7. Karlijn Vermeulen De Treffers 56.00 201400260 53.29
8. Kaja Kowalska Hieronymus 51.08 201202080 53.80
9. Ineke Batenburg PSV 57.78 201400148 54.72

10. Lisa van den Berg VZV Njord 58.21 201300342 56.19
11. Fiona Driessen VZV Njord 1:06.18 201300632 56.27
12. Vienna Wagemakers ZC AquaDream 1:04.69 201400046 57.52
13. Fiene Staadegaard Tiamat 1:01.92 201400334 1:05.82
14. Bibi de Wit Hieronymus 1:02.88 201500026 1:05.89
15. Lis van Breda Arethusa 1:14.67 201400634 1:10.63
16. Isa de Kleijn Arethusa 1:04.90 201300460 1:11.61
17. Celine Zhao VZV Njord 1:07.78 201300072 1:11.77
DIS Marit van der Voort Arethusa 1:02.74 201300484

VC - Armen niet over het water naar voren gebracht.

DIS Phebe Brouwers Hieronymus 47.99 201301496
VH - Niet met twee handen gelijktijdig keer- en/of eindpunt aangetikt.

DIS Yaela Maduro PSV 54.87 201300262
VH - Niet met twee handen gelijktijdig keer- en/of eindpunt aangetikt.

DIS Skye Goossens Z&PC Zegenwerp 1:02.77 201300256
AE - De aangegeven zwemslag niet uitgevoerd.

NG Sofie Brouwers De Krabben 59.42 201300862
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Brabantse Minioren Finales 2023
Oosterhout, 11 en 12 maart 2023

Programmanr. 6 Jongens, 100m rugslag Minioren 4, 5 en 6
11-3-2023 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Sjoerd van Zwienen De Warande 1:36.45 201102195 1:26.65 41.70 1:26.65
2. Pepijn van Rijn PSV 1:31.71 201100331 1:27.03 42.49 1:27.03
3. Tim van Ek PSV 1:34.62 201100737 1:29.27 44.55 1:29.27
4. Wouter Jehee WZV 1:38.20 201100839 1:30.87 44.87 1:30.87
5. Adam Ziani ZC AquaDream 1:41.33 201100369 1:30.95 43.85 1:30.95
6. Michael Simons PSV 1:35.76 201200025 1:31.27 44.88 1:31.27
7. Jaro Hermans DZT '62 1:33.74 201200173 1:32.49 45.73 1:32.49
8. Jelle Stevens Merlet 1:43.02 201200393 1:33.30 44.85 1:33.30
9. Loek Proenings DZT '62 1:36.59 201200175 1:34.72 46.36 1:34.72

10. Leo Pan PSV 1:38.35 201100333 1:35.72 45.75 1:35.72
11. Djayden van Dooren Merlet 1:52.22 201201361 1:36.80 47.13 1:36.80
12. Wessel van Wijk De Biesboschzwemmers 1:44.38 201100447 1:38.21 48.97 1:38.21
13. Celestin van der Beek PSV 1:54.10 201201183 1:39.58 47.77 1:39.58
14. Youp de Groot De Treffers 1:43.31 201100393 1:40.01 47.42 1:40.01
15. Thomas van Wierst PSV 1:39.10 201200037 1:41.36 49.64 1:41.36
16. Oscar Merkx De Warande 1:50.55 201201251 1:45.20 FJ 1 50.09 1:45.20
17. Wessel Vis De Treffers 1:49.02 201201273 1:45.20 FJ 2 50.52 1:45.20
18. Xander Helmons Hieronymus 1:47.19 201101383 1:46.91 52.35 1:46.91
19. Yaro de Vries Merlet 2:01.28 201200115 1:51.35 53.73 1:51.35
20. Thomas Bohnen VZV Njord 2:14.62 201101613 1:59.23 57.15 1:59.23

NG.ZA Geert Smit Tempo 2:27.42 201102077
NG.ZA Gust Cremers Tempo 2:07.14 201201647
NG.ZA Noah Maas Tempo 1:55.60 201102165

Programmanr. 7 Meisjes, 100m schoolslag Minioren 5 en jonger
11-3-2023 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Kate Broekman Arethusa 1:53.80 201200176 1:46.44 49.68 1:46.44
2. Mischa Brouwers Hieronymus 2:02.36 201202208 1:51.95 50.90 1:51.95
3. Mia de Ruiter De Treffers 2:01.71 201201844 1:53.39 52.41 1:53.39
4. Elize Hofman Z&PC Zegenwerp 2:01.52 201200696 1:53.77 53.38 1:53.77
5. Elisa Brouwers De Krabben 1:56.46 201200714 1:54.91 54.80 1:54.91
6. Dieudonnée Vermaas Merlet 2:00.34 201201440 1:57.72 56.09 1:57.72
7. Yfke Noordermeer ZC AquaDream 1:59.27 201201688 1:58.92 58.23 1:58.92
8. Christina van Hemert ZVDO '74 2:06.65 201400006 2:01.51 54.54 2:01.51
9. Noralee Lagendaal De Warande 2:07.00 201201698 2:02.04 57.58 2:02.04

10. Elianne Tankens ZVDO '74 2:08.80 201200044 2:02.54 57.13 2:02.54
11. Liz Miller Merlet 2:01.10 201201234 2:03.14 57.13 2:03.14
12. Silke Jetten De Biesboschzwemmers 2:18.15 201200302 2:06.45 1:01.36 2:06.45
13. Sterre de Weert Hieronymus 2:07.31 201200792 2:10.19 1:03.14 2:10.19
14. Livia Bosch De Treffers 2:11.24 201200972 2:10.90 1:01.30 2:10.90
DIS Shanya Muilenburg De Biesboschzwemmers 2:04.03 201200220

SS - Met handen over elkaar keer- of eindpunt aangetikt.

DIS Fleur Verboom De Warande 2:09.23 201201274
SR - Meer dan 1 vlinderbeenslag gemaakt voordat de 1e schoolslagbeenslag is gemaakt.

DIS Guusje Heijnsdijk De Warande 2:03.91 201201696
SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.

DIS Cataleya Pas Merlet 2:27.43 201201438
SA - Na start en/of keerpunt niet met het hoofd het wateroppervlak doorbroken, voordat bij het wijdste

gedeelte v.d. 2e armslag de handen naar binnen beginnen te draaien.

DIS Eva van Leeuwen ZVDO '74 2:08.32 201301470
AE - De aangegeven zwemslag niet uitgevoerd.

NG.ZA Livia van der Heide Tempo 1:58.35 201200764
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Brabantse Minioren Finales 2023
Oosterhout, 11 en 12 maart 2023

Programmanr. 7, Meisjes, 100m schoolslag, Minioren 5 en jonger

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

NG.ZA Mardi-Lijne Verhaar ZC AquaDream 2:08.05 201200540

Programmanr. 8 Jongens, 50m schoolslag Minioren 2, 3 en 4
11-3-2023 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Gianny van Rijn VZV Njord 54.09 201300333 51.84
2. Miguel Kuijken PSV 56.47 201300251 54.62
3. Jesse Drewes De Biesboschzwemmers 1:03.16 201300295 57.81
4. Guus van den Berg VZV Njord 59.07 201500089 57.89
5. Ryan Linnartz WZV 1:00.95 201400243 1:00.18
6. Tijs Bakker Bijtelskil 1:08.43 201301071 1:07.52
7. Roan van der Vliet Bijtelskil 1:13.18 201300697 1:08.69
8. Thorpe Verhaar ZC AquaDream 1:16.09 201300631 1:09.81
9. Rihaan John VZV Njord 1:15.35 201400277 1:14.88

NG.ZA Julian van Boldrik Tempo 1:06.92 201300597
AFGEM Karol Bilinski Nuenen 58.78 201300795
AFGEM Maksymilian Bilinski Nuenen 59.32 201300797

Programmanr. 9 Meisjes, 50m rugslag Minioren 2, 3 en 4
11-3-2023 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Phebe Brouwers Hieronymus 46.79 201301496 45.24
2. Jaylin Roks Hieronymus 47.66 201300620 46.68
3. Naomi Mosselman Hieronymus 47.91 201300316 46.95
4. Lisa van den Berg VZV Njord 47.92 201300342 47.08
5. Kaja Kowalska Hieronymus 47.78 201202080 47.49
6. Noa Huyberts Z&PC Zegenwerp 54.03 201300628 47.82
7. Vienna Wagemakers ZC AquaDream 49.63 201400046 49.07
8. Femke van den Oven De Biesboschzwemmers 54.68 201300130 49.28
9. Sophie Runia DZT '62 49.08 201300930 49.39

10. Jackie van Ieperen PSV 53.11 201400140 49.61
11. Nienke Tilleman De Warande 51.70 201301378 49.76
12. Celine Zhao VZV Njord 53.84 201300072 50.21
13. Fiona Driessen VZV Njord 57.97 201300632 51.49
14. Yaela Maduro PSV 53.06 201300262 52.29
15. Heleen Hofman Z&PC Zegenwerp 57.01 201400284 52.67
16. Marley Spijker De Biesboschzwemmers 57.89 201300134 53.61
17. Isa de Kleijn Arethusa 53.91 201300460 54.67
18. Marit van der Voort Arethusa 1:01.41 201300484 54.91
19. Karlijn Vermeulen De Treffers 54.10 201400260 55.45
20. Eva van Leeuwen ZVDO '74 54.13 201301470 57.75
21. Bibi de Wit Hieronymus 57.72 201500026 58.32
22. Lis van Breda Arethusa 59.45 201400634 1:01.43
DIS Eva Straver ZVDO '74 57.93 201500244

AA - De start ingezet voor het startsignaal (en wel gezwommen).

NG Sofie Brouwers De Krabben 59.09 201300862
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Brabantse Minioren Finales 2023
Oosterhout, 11 en 12 maart 2023

Programmanr. 10 Jongens, 100m vlinderslag Minioren 4, 5 en 6
11-3-2023 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Leo Pan PSV 1:37.41 201100333 1:34.85 43.48 1:34.85
2. Pepijn van Rijn PSV 1:45.15 201100331 1:40.01 44.00 1:40.01
3. Loek Proenings DZT '62 1:46.85 201200175 1:41.59 46.26 1:41.59
4. Wouter Jehee WZV 1:49.15 201100839 1:44.90 45.38 1:44.90
5. Devano Weijers Merlet 2:01.10 201100921 1:48.00 47.63 1:48.00
6. Youp de Groot De Treffers 1:50.14 201100393 1:49.75 49.39 1:49.75
7. Jaro Hermans DZT '62 1:50.14 201200173 1:53.38 51.07 1:53.38
8. Celestin van der Beek PSV 2:02.39 201201183 1:58.09 53.61 1:58.09
9. Wessel Vis De Treffers 2:03.37 201201273 2:01.20 53.82 2:01.20

10. Yaro de Vries Merlet 2:19.63 201200115 2:06.62 56.24 2:06.62
11. Xander Helmons Hieronymus 2:11.26 201101383 2:07.61 1:02.96 2:07.61
12. Douwe Jonker Sbc2000 2:08.42 201101465 2:11.70 57.96 2:11.70
13. Sam Wannée WZV 2:38.13 201201573 2:14.24 59.93 2:14.24
14. Tom Verhulst Sbc2000 2:35.86 201200171 2:17.70 1:06.59 2:17.70
15. Djayden van Dooren Merlet 2:44.65 201201361 2:31.30 1:09.17 2:31.30

NG.ZA Gust Cremers Tempo 2:32.65 201201647
NG.ZA Noah Maas Tempo 2:13.76 201102165

Programmanr. 11 Meisjes, 100m vrije slag Minioren 4 en 5
11-3-2023 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Tesse van de Wetering Arethusa 1:22.75 201200780 1:17.39 38.08 1:17.39
2. Kate Broekman Arethusa 1:29.72 201200176 1:24.03 39.78 1:24.03
3. Mardi-Lijne Verhaar ZC AquaDream 1:33.62 201200540 1:28.95 41.03 1:28.95
4. Shanya Muilenburg De Biesboschzwemmers 1:37.35 201200220 1:30.86 41.99 1:30.86
5. Dieudonnée Vermaas Merlet 1:37.86 201201440 1:32.50 44.23 1:32.50
6. Roos Ballemans De Vennen 1:41.86 201201450 1:32.71 43.21 1:32.71
7. Elisa Brouwers De Krabben 1:33.62 201200714 1:33.39 43.21 1:33.39
8. Izzy van Kaathoven Nautilus 1:42.87 201201642 1:34.18 44.07 1:34.18
9. Elise van der Leer De Vennen 1:44.50 201200174 1:39.27 46.41 1:39.27

10. Juna van Gennip PSV 1:58.81 201201378 1:39.74 48.85 1:39.74
11. Liz Miller Merlet 1:43.64 201201234 1:41.87 47.86 1:41.87
12. Fleur Verboom De Warande 2:00.10 201201274 1:42.49 45.89 1:42.49
13. Sterre de Weert Hieronymus 1:40.04 201200792 1:42.60 48.58 1:42.60
14. Elize Hofman Z&PC Zegenwerp 1:53.38 201200696 1:42.61 47.76 1:42.61
15. Srinithi Sarkar PSV 1:45.54 201201186 1:44.34 50.07 1:44.34
16. Cataleya Pas Merlet 2:15.54 201201438 1:45.60 50.43 1:45.60
17. Silke Jetten De Biesboschzwemmers 1:55.15 201200302 1:48.80 48.62 1:48.80

NG.ZA Livia van der Heide Tempo 1:52.34 201200764

Programmanr. 12 Jongens, 50m vrije slag Minioren 2, 3 en 4
11-3-2023 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Gianny van Rijn VZV Njord 38.49 201300333 36.96
2. Miguel Kuijken PSV 40.88 201300251 40.96
3. Iede de Wit Hieronymus 42.18 201300213 41.96
4. Guus van den Berg VZV Njord 45.86 201500089 42.18
5. Tijs Bakker Bijtelskil 49.80 201301071 46.68
6. Thorpe Verhaar ZC AquaDream 46.16 201300631 47.00
7. Ryan Linnartz WZV 50.72 201400243 48.73
8. Samuël de Waal ZVDO '74 1:11.94 201301157 49.19 FJ 1
9. Jesse Drewes De Biesboschzwemmers 49.84 201300295 49.19 FJ 2

10. Roan van der Vliet Bijtelskil 1:04.89 201300697 57.34
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Brabantse Minioren Finales 2023
Oosterhout, 11 en 12 maart 2023

Programmanr. 12, Jongens, 50m vrije slag, Minioren 2, 3 en 4

rang naam vereniging intijd tijd RT

DIS Rihaan John VZV Njord 1:01.81 201400277
AF - De aangegeven afstand niet uitgezwommen.

NG.ZA Julian van Boldrik Tempo 46.77 201300597
AFGEM Karol Bilinski Nuenen 48.44 201300795
AFGEM Maksymilian Bilinski Nuenen 47.46 201300797

Programmanr. 13 Meisjes, 100m vrije slag Minioren 2, 3 en 4
11-3-2023 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Naomi Mosselman Hieronymus 1:27.66 201300316 1:26.07 39.88 1:26.07
2. Phebe Brouwers Hieronymus 1:33.81 201301496 1:26.69 41.74 1:26.69
3. Femke van den Oven De Biesboschzwemmers 1:33.98 201300130 1:27.90 42.18 1:27.90
4. Kaja Kowalska Hieronymus 1:30.45 201202080 1:28.76 41.97 1:28.76
5. Jaylin Roks Hieronymus 1:33.42 201300620 1:32.05 43.12 1:32.05
6. Lisa van den Berg VZV Njord 1:39.66 201300342 1:33.77 44.33 1:33.77
7. Christina van Hemert ZVDO '74 1:36.89 201400006 1:36.74 42.28 1:36.74
8. Noa Huyberts Z&PC Zegenwerp 1:50.35 201300628 1:38.15 48.13 1:38.15
9. Marley Spijker De Biesboschzwemmers 1:48.28 201300134 1:39.09 46.80 1:39.09

10. Karlijn Vermeulen De Treffers 1:50.26 201400260 1:40.72 48.06 1:40.72
11. Vienna Wagemakers ZC AquaDream 1:43.48 201400046 1:41.29 43.39 1:41.29
12. Sophie Runia DZT '62 1:45.67 201300930 1:41.99 48.20 1:41.99
13. Yaela Maduro PSV 1:45.18 201300262 1:42.73 48.00 1:42.73
14. Jackie van Ieperen PSV 1:43.14 201400140 1:43.22 46.44 1:43.22
15. Fiona Driessen VZV Njord 1:52.25 201300632 1:43.86 48.19 1:43.86
16. Marit van der Voort Arethusa 1:50.72 201300484 1:48.12 48.31 1:48.12
17. Skye Goossens Z&PC Zegenwerp 1:57.22 201300256 1:50.45 48.61 1:50.45
18. Celine Zhao VZV Njord 1:49.50 201300072 1:51.89 56.71 1:51.89
19. Bibi de Wit Hieronymus 1:53.24 201500026 1:52.62 54.92 1:52.62
20. Isa de Kleijn Arethusa 1:49.07 201300460 1:52.88 52.84 1:52.88
21. Nienke Tilleman De Warande 1:54.33 201301378 1:53.52 54.12 1:53.52
22. Eva van Leeuwen ZVDO '74 1:54.29 201301470 1:55.96 53.87 1:55.96
23. Heleen Hofman Z&PC Zegenwerp 2:01.54 201400284 2:05.56 57.63 2:05.56
NG Sofie Brouwers De Krabben 1:50.00 201300862

Programmanr. 14 Gemengd, 4 x 50m vrije slag Minioren m5 en j5-6
11-3-2023 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. PSV 2 PSV 2:40.63 2:28.67
Tim van Ek 11 34.91 Pepijn van Rijn 11 34.50
Michael Simons 12 46.50 Juna van Gennip 12 32.76

2. Merlet 1 Merlet 2:40.48 2:34.92
Jelle Stevens 12 36.99 Devano Weijers 11 39.32
Dieudonnée Vermaas 12 38.95 Djayden van Dooren 12 39.66

3. De Warande 1 De Warande 2:45.23 2:44.42
Siem Kuijsters 11 33.98 Guusje Heijnsdijk 12 49.10
Noralee Lagendaal 12 48.27 Sjoerd van Zwienen 11 33.07

4. De Treffers 1 De Treffers 2:58.44 2:55.80
Youp de Groot 11 38.10 Livia Bosch 12 51.00
Mia de Ruiter 12 48.65 Wessel Vis 12 38.05
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2 - Brabantse Minioren Finales 2023 Dag 2 12-3-2023 - 14:00

Programmanr. 15 Gemengd, 4 x 50m wisselslag Minioren m5 en j5-6
12-3-2023 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. PSV 3 PSV 3:04.42 2:52.49
Pepijn van Rijn 11 40.23 Michael Simons 12 40.16
Leo Pan 11 47.23 Juna van Gennip 12 44.87

2. Merlet 2 Merlet 3:10.62 3:01.92
Dieudonnée Vermaas 12 44.95 Jelle Stevens 12
Yaro de Vries 12 49.30 Devano Weijers 11

3. VZV Njord 3 VZV Njord 3:35.28 3:24.85
Austin de Louw 12 50.92 Yfke Barmentlo 12 50.91
Anoek van den Bosch 12 58.70 Thomas Bohnen 11 44.32

Programmanr. 16 Jongens, 50m vlinderslag Minioren 2, 3 en 4
12-3-2023 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Gianny van Rijn VZV Njord 43.46 201300333 41.95
2. Iede de Wit Hieronymus 48.44 201300213 49.15
3. Miguel Kuijken PSV 58.32 201300251 53.90
4. Guus van den Berg VZV Njord 59.56 201500089 54.73
5. Ryan Linnartz WZV 1:00.62 201400243 1:00.86
6. Karol Bilinski Nuenen 1:00.86 201300795 1:06.39
7. Jesse Drewes De Biesboschzwemmers 1:18.07 201300295 1:11.33

Programmanr. 17 Meisjes, 100m wisselslag Minioren 2, 3 en 4
12-3-2023 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Naomi Mosselman Hieronymus 1:41.41 201300316 1:36.22 1:36.22
2. Jaylin Roks Hieronymus 1:48.55 201300620 1:39.22 1:39.22
3. Kaja Kowalska Hieronymus 1:46.79 201202080 1:39.25 1:39.25
4. Femke van den Oven De Biesboschzwemmers 1:59.51 201300130 1:39.97 1:39.97
5. Juul Walstra De Treffers 1:48.19 201400136 1:42.15 1:42.15
6. Lisa van den Berg VZV Njord 1:56.59 201300342 1:42.46 1:42.46
7. Noa Huyberts Z&PC Zegenwerp 1:56.91 201300628 1:44.46 1:44.46
8. Sophie Runia DZT '62 2:04.31 201300930 1:47.33 1:47.33
9. Yaela Maduro PSV 2:08.65 201300262 1:47.62 1:47.62

10. Jackie van Ieperen PSV 2:10.97 201400140 1:51.30 1:51.30
11. Skye Goossens Z&PC Zegenwerp 2:11.55 201300256 1:52.74 1:52.74
12. Marley Spijker De Biesboschzwemmers 2:01.20 201300134 1:53.32 1:53.32
13. Sofie Brouwers De Krabben 1:55.01 201300862 1:53.79 1:53.79
14. Karlijn Vermeulen De Treffers 1:54.88 201400260 1:53.90 1:53.90
15. P. van der Weijden Z&PC Zegenwerp 2:05.52 201400890 1:56.73 1:56.73
16. Ineke Batenburg PSV 2:06.28 201400148 1:57.20 1:57.20
17. Isa de Kleijn Arethusa 2:04.70 201300460 1:59.80 1:59.80
18. Marit van der Voort Arethusa 1:59.90 201300484 2:00.06 2:00.06
19. Bibi de Wit Hieronymus 2:02.00 201500026 2:00.70 2:00.70
20. Heleen Hofman Z&PC Zegenwerp 2:16.48 201400284 2:05.80 2:05.80
21. Kiara Gutierrez PSV 2:31.63 201400844 2:07.74 2:07.74
22. Lis van Breda Arethusa 2:14.38 201400634 2:09.68 2:09.68
23. Ilse van Wijk De Biesboschzwemmers 3:10.14 201400422 2:34.98 2:34.98
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Programmanr. 18 Jongens, 100m vrije slag Minioren 4, 5 en 6
12-3-2023 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Sjoerd van Zwienen De Warande 1:26.32 201102195 1:14.53 35.85 1:14.53
2. Adam Ziani ZC AquaDream 1:26.13 201100369 1:15.68 36.66 1:15.68
3. Siem Kuijsters De Warande 1:28.70 201100449 1:16.26 37.43 1:16.26
4. Jaro Hermans DZT '62 1:24.36 201200173 1:16.61 36.99 1:16.61
5. Tim van Ek PSV 1:22.71 201100737 1:19.17 38.59 1:19.17
6. Michael Simons PSV 1:22.67 201200025 1:19.40 39.68 1:19.40
7. Jelle Stevens Merlet 1:34.56 201200393 1:24.50 40.07 1:24.50
8. Thomas van Wierst PSV 1:34.04 201200037 1:24.94 39.36 1:24.94
9. Wessel van Wijk De Biesboschzwemmers 1:35.12 201100447 1:25.40 41.18 1:25.40

10. Wessel Vis De Treffers 1:35.74 201201273 1:26.32 40.93 1:26.32
11. Leo Pan PSV 1:38.02 201100333 1:28.42 41.72 1:28.42
12. Celestin van der Beek PSV 1:43.07 201201183 1:28.67 43.19 1:28.67
13. Djayden van Dooren Merlet 1:46.77 201201361 1:28.81 41.93 1:28.81
14. Loek Proenings DZT '62 1:27.65 201200175 1:29.45 42.71 1:29.45
15. Oscar Merkx De Warande 1:35.50 201201251 1:29.77 42.94 1:29.77
16. Fedde van der Heijden Z&PC Zegenwerp 1:34.94 201100151 1:30.17 42.26 1:30.17
17. Yaro de Vries Merlet 1:49.90 201200115 1:35.26 43.82 1:35.26
18. Thomas Bohnen VZV Njord 1:57.61 201101613 1:35.45 46.12 1:35.45
19. Xander Helmons Hieronymus 1:42.66 201101383 1:35.51 44.47 1:35.51
20. Tom Verhulst Sbc2000 1:45.71 201200171 1:36.10 46.74 1:36.10
21. Jakov Deskovski Sbc2000 1:54.93 201201353 1:43.17 47.91 1:43.17
22. Jayden Mok De Warande 2:11.73 201201249 1:52.23 50.58 1:52.23

NG.ZA Noah Maas Tempo 1:40.08 201102165

Programmanr. 19 Meisjes, 100m vlinderslag Minioren 4 en 5
12-3-2023 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Tesse van de Wetering Arethusa 1:40.44 201200780 1:35.69 45.09 1:35.69
2. Mischa Brouwers Hieronymus 1:45.58 201202208 1:39.48 41.78 1:39.48
3. Elisa Brouwers De Krabben 2:01.69 201200714 1:50.74 51.05 1:50.74
4. Pleun Hendrikx De Treffers 2:03.02 201300340 1:51.14 48.58 1:51.14
5. Dieudonnée Vermaas Merlet 1:59.83 201201440 1:56.88 50.38 1:56.88
6. Mardi-Lijne Verhaar ZC AquaDream 2:06.55 201200540 2:02.98 57.32 2:02.98
7. Liz Miller Merlet 2:17.47 201201234 2:04.89 55.04 2:04.89
8. Juna van Gennip PSV 2:23.15 201201378 2:13.68 1:02.43 2:13.68
9. Cataleya Pas Merlet 2:54.31 201201438 2:33.06 1:10.76 2:33.06

Programmanr. 20 Jongens, 50m rugslag Minioren 2, 3 en 4
12-3-2023 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Gianny van Rijn VZV Njord 45.47 201300333 40.87
2. Iede de Wit Hieronymus 47.92 201300213 48.28
3. Miguel Kuijken PSV 51.58 201300251 48.38
4. Jesse Drewes De Biesboschzwemmers 54.41 201300295 49.90
5. Marcel Marchlewicz Nautilus 56.78 201300707 51.01
6. Guus van den Berg VZV Njord 56.95 201500089 53.30
7. Ryan Linnartz WZV 53.89 201400243 54.50
8. Thorpe Verhaar ZC AquaDream 1:00.30 201300631 57.24
9. Karol Bilinski Nuenen 1:00.94 201300795 1:00.60

DIS Maksymilian Bilinski Nuenen 1:02.00 201300797
RE - Het keer- en/of eindpunt niet aangeraakt met enig lichaamsdeel.

NG.ZA Julian van Boldrik Tempo 57.34 201300597



Splash Meet Manager, 11.75980 Registered to De Biesboschzwemmers 12-3-2023 16:30 - pagina 9

Brabantse Minioren Finales 2023
Oosterhout, 11 en 12 maart 2023

Programmanr. 21 Meisjes, 50m schoolslag Minioren 2, 3 en 4
12-3-2023 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Naomi Mosselman Hieronymus 47.65 201300316 46.09
2. Kaja Kowalska Hieronymus 50.81 201202080 49.66
3. Skye Goossens Z&PC Zegenwerp 53.61 201300256 49.69
4. Juul Walstra De Treffers 57.38 201400136 52.75
5. Yaela Maduro PSV 59.25 201300262 53.67
6. Femke van den Oven De Biesboschzwemmers 57.01 201300130 54.37 FJ 1
7. Sophie Runia DZT '62 56.46 201300930 54.37 FJ 2
8. Jaylin Roks Hieronymus 54.99 201300620 55.61
9. Marley Spijker De Biesboschzwemmers 56.24 201300134 55.91 FJ 1

10. Sofie Brouwers De Krabben 54.03 201300862 55.91 FJ 2
11. Nienke Tilleman De Warande 58.36 201301378 56.56
12. Lisa van den Berg VZV Njord 59.65 201300342 56.92
13. Lucy Hageman BZV 1:08.37 201301376 57.17
14. Isa de Rooy Merlet 1:05.14 201300760 58.63
15. Lisa van Krugten Bijtelskil 1:02.74 201300672 59.00
16. Bibi de Wit Hieronymus 1:01.59 201500026 59.26
17. Jackie van Ieperen PSV 58.10 201400140 59.71
18. Isa de Kleijn Arethusa 1:02.75 201300460 1:01.14
19. Marit van der Voort Arethusa 1:02.71 201300484 1:01.59
20. Karlijn Vermeulen De Treffers 1:01.92 201400260 1:02.52
21. Celine Zhao VZV Njord 1:06.87 201300072 1:03.22
22. Heleen Hofman Z&PC Zegenwerp 1:08.11 201400284 1:04.39
DIS Fiona Driessen VZV Njord 1:08.48 201300632

SS - Met handen over elkaar keer- of eindpunt aangetikt.

DIS Noa Huyberts Z&PC Zegenwerp 1:02.33 201300628
SR - Meer dan 1 vlinderbeenslag gemaakt voordat de 1e schoolslagbeenslag is gemaakt.

Programmanr. 22 Jongens, 100m schoolslag Minioren 4, 5 en 6
12-3-2023 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Siem Kuijsters De Warande 1:40.70 201100449 1:38.50 46.87 1:38.50
2. Loek Proenings DZT '62 1:46.63 201200175 1:39.21 47.56 1:39.21
3. Sjoerd van Zwienen De Warande 1:46.13 201102195 1:39.81 48.65 1:39.81
4. Kevin Elias De Treffers 1:46.04 201100707 1:41.01 47.11 1:41.01
5. Yaro de Vries Merlet 1:52.20 201200115 1:44.70 48.57 1:44.70
6. Adam Ziani ZC AquaDream 1:49.94 201100369 1:45.04 48.99 1:45.04
7. Leo Pan PSV 1:50.67 201100333 1:46.66 53.46 1:46.66
8. Wouter Jehee WZV 2:00.14 201100839 1:49.95 51.03 1:49.95
9. Thomas van Wierst PSV 1:54.44 201200037 1:50.67 51.30 1:50.67

10. Wessel van Wijk De Biesboschzwemmers 2:01.16 201100447 1:50.86 53.46 1:50.86
11. Devano Weijers Merlet 1:57.59 201100921 1:54.38 54.48 1:54.38
12. Fedde van der Heijden Z&PC Zegenwerp 1:56.90 201100151 1:55.76 FJ 1 54.75 1:55.76
13. Jelle Stevens Merlet 2:01.69 201200393 1:55.76 FJ 2 55.46 1:55.76
14. Sam Wannée WZV 2:04.21 201201573 1:58.36 55.31 1:58.36
15. Celestin van der Beek PSV 2:01.55 201201183 1:58.46 56.09 1:58.46
16. Wessel Vis De Treffers 2:06.39 201201273 1:59.75 57.00 1:59.75
17. Dylan van der Ham WZV 2:08.27 201200425 2:00.42 56.41 2:00.42
18. Youp de Groot De Treffers 2:09.64 201100393 2:04.72 59.18 2:04.72
19. Tom Verhulst Sbc2000 2:08.27 201200171 2:08.84 1:01.92 2:08.84
20. Xander Helmons Hieronymus 2:11.69 201101383 2:13.18 1:02.56 2:13.18
DIS Jaro Hermans DZT '62 1:56.13 201200173

SA - Na start en/of keerpunt niet met het hoofd het wateroppervlak doorbroken, voordat bij het wijdste

gedeelte v.d. 2e armslag de handen naar binnen beginnen te draaien.

DIS Pepijn van Rijn PSV 1:55.47 201100331



SA - Na start en/of keerpunt niet met het hoofd het wateroppervlak doorbroken, voordat bij het wijdste

gedeelte v.d. 2e armslag de handen naar binnen beginnen te draaien.

DIS Austin de Louw VZV Njord 2:14.22 201201381
SC - De bewegingen van de armen met afwisselende bewegingen en/of niet te allen tijde gelijktijdig

uitgevoerd.

AFGEM Hugo de Clercq PSV 2:05.61 201100339

Programmanr. 23 Meisjes, 100m rugslag Minioren 4 en 5
12-3-2023 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Tesse van de Wetering Arethusa 1:27.83 201200780 1:24.05 42.33 1:24.05
2. Kate Broekman Arethusa 1:38.00 201200176 1:32.39 45.03 1:32.39
3. Yfke Barmentlo VZV Njord 1:43.15 201200476 1:38.38 46.44 1:38.38
4. Rosa Leenheers Z&PC Zegenwerp 1:49.92 201201352 1:40.11 1:40.11
5. Shanya Muilenburg De Biesboschzwemmers 1:53.11 201200220 1:41.43 49.14 1:41.43
6. Dieudonnée Vermaas Merlet 1:56.18 201201440 1:43.54 50.24 1:43.54
7. Sterre de Weert Hieronymus 1:53.85 201200792 1:44.09 50.96 1:44.09
8. Liz Miller Merlet 1:56.69 201201234 1:46.30 51.46 1:46.30
9. Elize Hofman Z&PC Zegenwerp 1:55.17 201200696 1:46.40 51.64 1:46.40

10. Nadia van Gestel TRB-RES 1:59.28 201201604 1:48.45 52.01 1:48.45
11. Cataleya Pas Merlet 2:12.59 201201438 1:50.68 53.35 1:50.68
12. Iris Lemmens Tiamat 1:59.71 201200076 1:51.70 52.81 1:51.70
DIS Silke Jetten De Biesboschzwemmers 1:48.80 201200302

RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

DIS Jaleesa van Doorn Nautilus 1:59.49 201201326
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

DIS Juna van Gennip PSV 1:55.52 201201378
RE - Het keer- en/of eindpunt niet aangeraakt met enig lichaamsdeel.

NG.ZA Livia van der Heide Tempo 2:06.63 201200764
AFGEM Srinithi Sarkar PSV 2:18.69 201201186

Programmanr. 24 Jongens, 100m vrije slag Minioren 2, 3 en 4
12-3-2023 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Gianny van Rijn VZV Njord 1:23.04 201300333 1:20.29 39.06 1:20.29
2. Miguel Kuijken PSV 1:33.84 201300251 1:30.52 43.09 1:30.52
3. Iede de Wit Hieronymus 1:42.74 201300213 1:37.43 FJ 1 46.92 1:37.43
4. Marcel Marchlewicz Nautilus 1:43.87 201300707 1:37.43 FJ 2 45.65 1:37.43
5. Guus van den Berg VZV Njord 1:50.62 201500089 1:42.41 47.88 1:42.41
6. Karol Bilinski Nuenen 1:49.20 201300795 1:51.44 53.52 1:51.44
7. Jesse Drewes De Biesboschzwemmers 1:54.18 201300295 1:52.40 52.73 1:52.40
8. Thorpe Verhaar ZC AquaDream 1:49.11 201300631 1:53.77 51.17 1:53.77
9. Luuk Boerboom Tiamat 1:53.36 201301473 1:53.97 53.49 1:53.97

10. Ryan Linnartz WZV 1:58.00 201400243 1:55.40 53.31 1:55.40
11. Maksymilian Bilinski Nuenen 1:52.52 201300797 1:57.17 54.97 1:57.17

NG.ZA Julian van Boldrik Tempo 1:47.93 201300597



Splash Meet Manager, 11.75980 Registered to De Biesboschzwemmers 12-3-2023 16:30 - pagina 10

Brabantse Minioren Finales 2023
Oosterhout, 11 en 12 maart 2023

Programmanr. 25 Meisjes, 50m vrije slag Minioren 2, 3 en 4
12-3-2023 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Jaylin Roks Hieronymus 38.17 201300620 38.01
2. Naomi Mosselman Hieronymus 38.64 201300316 38.32
3. Femke van den Oven De Biesboschzwemmers 43.17 201300130 40.20
4. Kaja Kowalska Hieronymus 41.59 201202080 40.35
5. Lisa van den Berg VZV Njord 43.40 201300342 41.49
6. Noa Huyberts Z&PC Zegenwerp 45.64 201300628 43.47
7. Marley Spijker De Biesboschzwemmers 43.98 201300134 44.04
8. Juul Walstra De Treffers 43.37 201400136 44.46
9. Yaela Maduro PSV 48.48 201300262 44.70

10. Sofie Brouwers De Krabben 43.48 201300862 45.00
Fiona Driessen VZV Njord 48.65 201300632 45.00

12. Ineke Batenburg PSV 46.79 201400148 45.69
13. Jackie van Ieperen PSV 47.31 201400140 45.82
14. Karlijn Vermeulen De Treffers 46.03 201400260 46.77
15. Sophie Runia DZT '62 45.46 201300930 47.93
16. Phileine van der Weijden Z&PC Zegenwerp 49.06 201400890 48.10 FJ 1
17. Marit van der Voort Arethusa 48.84 201300484 48.10 FJ 2
18. Isa de Kleijn Arethusa 48.18 201300460 48.31
19. Celine Zhao VZV Njord 51.49 201300072 49.45
20. Skye Goossens Z&PC Zegenwerp 50.64 201300256 49.73
21. Bibi de Wit Hieronymus 47.99 201500026 50.31
22. Heleen Hofman Z&PC Zegenwerp 51.49 201400284 50.37
23. Lis van Breda Arethusa 52.41 201400634 50.84
24. Nienke Tilleman De Warande 49.04 201301378 51.22

Programmanr. 26 Jongens, 200m wisselslag Minioren 4, 5 en 6
12-3-2023 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Kevin Elias De Treffers 3:14.70 201100707 3:00.88 44.18 1:25.37 2:19.32 3:00.88
2. Tim van Ek PSV 3:15.10 201100737 3:10.51 40.49 1:29.78 2:27.99 3:10.51
3. Pepijn van Rijn PSV 3:29.06 201100331 3:11.70 44.23 1:31.78 2:29.39 3:11.70
4. Sjoerd van Zwienen De Warande 3:24.09 201102195 3:12.96 45.90 1:34.45 2:32.72 3:12.96
5. Siem Kuijsters De Warande 3:25.22 201100449 3:13.31 48.00 1:37.35 2:32.54 3:13.31
6. Michael Simons PSV 3:25.18 201200025 3:16.52 43.08 1:33.57 2:34.59 3:16.52
7. Leo Pan PSV 3:26.80 201100333 3:22.91 44.22 3:22.91
8. Jaro Hermans DZT '62 3:24.01 201200173 3:23.97 48.30 1:39.58 2:41.76 3:23.97
9. Wouter Jehee WZV 3:42.84 201100839 3:24.20 45.10 1:38.32 2:39.09 3:24.20

10. Adam Ziani ZC AquaDream 3:29.56 201100369 3:25.43 50.91 1:42.39 2:42.83 3:25.43
11. Wessel van Wijk De Biesboschzwemmers3:36.71 201100447 3:29.84 48.76 1:41.30 2:43.29 3:29.84
12. Jelle Stevens Merlet 3:42.62 201200393 3:33.83 53.05 1:45.69 2:48.75 3:33.83
13. Celestin van der Beek PSV 3:42.71 201201183 3:42.72 48.68 1:44.79 2:49.25 3:42.72
14. Thomas van Wierst PSV 3:54.31 201200037 3:45.85 54.93 1:52.52 2:54.68 3:45.85
15. F. van der Heijden Z&PC Zegenwerp 3:48.24 201100151 3:50.61 1:03.99 1:56.90 2:59.76 3:50.61
16. Yaro de Vries Merlet 4:03.60 201200115 3:51.09 58.30 1:57.37 2:56.91 3:51.09
17. Oscar Merkx De Warande 4:09.95 201201251 3:58.48 58.89 1:55.16 3:06.90 3:58.48
18. Sam Wannée WZV 4:20.37 201201573 4:00.34 1:01.10 1:55.78 4:00.34
19. Xander Helmons Hieronymus 4:06.55 201101383 4:03.99 1:01.00 2:01.40 3:13.83 4:03.99
20. Tom Verhulst Sbc2000 4:16.46 201200171 4:13.82 1:07.07 2:11.09 3:18.19 4:13.82
DIS Wessel Vis De Treffers 3:53.37 201201273

RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

DIS Loek Proenings DZT '62 3:25.65 201200175
SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.

DIS Dylan van der Ham WZV 4:17.18 201200425
VC - Armen niet over het water naar voren gebracht.

NG.ZA Noah Maas Tempo 4:09.12 201102165
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Programmanr. 27 Meisjes, 200m vrije slag Minioren 4 en 5
12-3-2023 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. T. van de Wetering Arethusa 2:48.95 201200780 2:48.33 38.84 1:23.75 2:08.99 2:48.33
2. Kate Broekman Arethusa 3:05.75 201200176 2:55.21 40.45 1:24.90 2:11.22 2:55.21
3. Mischa Brouwers Hieronymus 3:06.17 201202208 3:03.86 37.57 1:24.77 2:14.07 3:03.86
4. Mardi-Lijne Verhaar ZC AquaDream 3:20.22 201200540 3:17.32 41.10 1:30.45 2:24.53 3:17.32
5. Pleun Hendrikx De Treffers 3:29.53 201300340 3:18.86 42.39 1:33.41 2:23.70 3:18.86
6. Elisa Brouwers De Krabben 3:14.61 201200714 3:21.35 45.89 1:38.92 2:32.15 3:21.35
7. Dieudonnée Vermaas Merlet 3:29.28 201201440 3:21.89 45.69 1:37.85 2:33.20 3:21.89
8. Shanya Muilenburg De Biesboschzwemmers3:21.47 201200220 3:22.43 42.09 1:34.96 2:31.89 3:22.43
9. Sterre de Weert Hieronymus 3:33.54 201200792 3:23.87 49.29 1:42.36 2:33.54 3:23.87

10. Izzy van Kaathoven Nautilus 3:36.33 201201642 3:26.73 45.68 1:41.42 2:37.53 3:26.73
11. Rosa Leenheers Z&PC Zegenwerp 4:04.58 201201352 3:30.95 44.85 1:38.86 2:36.15 3:30.95
12. Juna van Gennip PSV 3:44.30 201201378 3:34.57 48.59 1:44.63 2:41.67 3:34.57
13. Liz Miller Merlet 3:45.63 201201234 3:35.33 49.51 1:45.98 2:41.84 3:35.33
14. Elize Hofman Z&PC Zegenwerp 3:58.37 201200696 3:40.83 49.42 1:47.24 2:47.16 3:40.83
15. A. van den Bosch VZV Njord 4:05.44 201200368 3:41.15 47.96 1:44.71 2:44.96 3:41.15
16. Fleur Verboom De Warande 3:53.45 201201274 3:41.98 46.07 1:43.92 2:46.08 3:41.98
17. Guusje Heijnsdijk De Warande 3:54.07 201201696 3:42.29 48.82 1:48.47 2:47.26 3:42.29
18. Silke Jetten De Biesboschzwemmers3:55.25 201200302 3:45.43 48.21 1:48.96 2:49.68 3:45.43
19. Jaleesa van Doorn Nautilus 3:59.90 201201326 3:51.16 51.21 1:51.14 2:52.96 3:51.16
20. Cataleya Pas Merlet 4:10.51 201201438 3:54.29 53.83 1:53.68 2:52.37 3:54.29
21. Isa Renders PSV 4:03.65 201201868 3:57.34 50.44 1:49.36 2:54.08 3:57.34

NG.ZA Livia van der Heide Tempo 3:52.64 201200764
AFGEM Noralee Lagendaal De Warande 4:14.30 201201698
AFGEM Srinithi Sarkar PSV 4:03.84 201201186

Programmanr. 28 Gemengd, 4 x 50m vrije slag Minioren 2, 3 en 4
12-3-2023 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. Hieronymus 2 Hieronymus 2:38.63 2:41.23
Iede de Wit 13 43.31 Kaja Kowalska 13 39.30
Naomi Mosselman 13 39.74 Jaylin Roks 13 38.88

2. VZV Njord 2 VZV Njord 2:52.36 2:45.85
Lisa van den Berg 13 42.77 Guus van den Berg 15 46.61
Fiona Driessen 13 44.69 Gianny van Rijn 13 31.78

3. PSV 4 PSV 3:03.46 2:51.45
Jackie van Ieperen 14 44.09 Ineke Batenburg 14 43.85
Miguel Kuijken 13 40.49 Yaela Maduro 13 43.02

4. De Biesboschzwemmers 1 De Biesboschzwemmers 3:20.28 3:17.28
Ilse van Wijk 14 1:00.14 Marley Spijker 13 45.24
Jesse Drewes 13 51.94 Femke van den Oven 13 39.96


